fimi Principis Domini Henrici Regis Angli^ IlluftrilTimi
,
per eum

ad dictum noftrum Papam mifti, Inftantiam, Capitula &
Ordinata pr/EDIcta, ex integro , de Libro prxfato , de
Vei-bo ad Verbum , fideliter tranfcribi , & Prxfentibus fecimus

Annotari;

Quorum tenor fequitur in hxc Verba.

ConcoRDATA <ir CoNCF. SSA per SanBijfmum Domi-
num fiofbum, DoT/ii?ium Martinum Papam Quintum, pro Reforma-
tione EccleftS Anglicana , acTerrarum ^ Dominiorum Hiher?iite ^
Walli£.

In primis, quod Numerus Cardinalium Sancftc Romanx
Ecclefix adeo lit modeva-us, quol non lit gravis Ecclelix, nec
nimis Numerofitate vilefcat; qui indiflerenter de omnibus Rcgnis
& Provinciis torius Chriftianitatis , ac cum Confenfu & Alfenfu

Collegii Dominorum Cai-dinalium , vel majoris Pdrtis Eorumdem,
eligantur & alTumantur.

I T E M ,
quod

,

Cum , occafione diverfarum Indulgentiarum , ac Literarum Fa-
cultatum , a Sede Apoftoiica concelTarum , ad Ablblvendum quos-

cunque Vilitantes live OfTerentes in certis Locis, & Quxftorum
quamplurimorum ,

qui in Anglia plus foliro nunc habundant,
nonnulli peccandi audaciam frequentcr alfumant, & contemptis

fuis propriis Curatis, ac Eccleliis fuis Parochialibus dimilTis, ad
ipfa Lcca, fpe Indulgentiarum & Confeftionum, accedunt, Dc-
cimas, Oblationes, & Debita diclarum Eccleliarum Parochialium

fubtrahunt, feu folvere difterunt minus jufte,

Committatur Dioecefanis Locorum ad inquirendum fuper qua-
litate earum , cum poteftate fufpendcndi oninino , Audoritate A-
poftolica, illas quas invenerunt Scandalofas, & illas Denunciandi
Papa ut illas revocct.

Item , de cxtero nuUx fiant .'\ppropriationes Ecclefiarum

Parochialium Motu proprio, feu Conimittatur Epifcopis Loco-
rum ad Inquirendum de veritste faggeftionum : & , in eventum
quo, per debitam & juiidicam Notionem , conftare porericquod

Caulx Appropriationum verx lint & legitimx
,

procedatur ad

Approbationem prout fueric Juris: lilarum autem, qux jam for-

titx funt Efl^ectum , nulia fiat Revocatio , li ex Revocatione fe-

qui polTit Scandalum ; alias vcro Commictatur Ordinariis quod
inquirant, & quas invenerint meiiro non debuiffe (vocatis tamen
ad hoc vocand'ii) Catknt,

I t E .M , omnes Uniones , Incorporationes , Appropriationes

,

& Confolidationes Vicariarum pcrpetuarum in Ecclefiis Parochia-

hbus, ex quihufcumquc Caufis factx a tercpore Scifmatis, indi-

ftin:te Revocenrur; & Vicarii perpetui in eifdem
, per Ordina-

rios Locorum, hac Vice Ordiiientur & Inftituantur: ac in fin-

gulis Ecclcliis Parochialibus fit unuS Vicarius perpetuus, qui Cu-

r.x infiftat Animarum , & competenter Dotatus pro Hofpitalitate Ann. D. 1

ibidem tenenda, & omnibus Dcbitis fupportandis Literis Apofto- 141 9.

licis, & Ordinariorum Compofitionibus , Staturis, & Confuetu- He/i. j.

dinibus , ac aliis , in contrarium fadtis , non Obftantibus quibus-

cunque.
J

I T E M , omnia Privilegia , citra Obitum , foelicis Recordatio-

nis, Gregorii Papie xi, concefTa Prxlatis Inferioribus , de utendo
]

Pontificalibus (lcilicet) Mitris, Sandaliis, &; hujufmodi, ad Dig- .!

nitatem Pontificalem pertinentibus , Revocentur ;
qux vero , ante

j

obitum Ipfus Gregorii , conceffa fuerunt, in fuo Robore perma- I

neant & Eftedu. 1

It EiM, licet Pluralitas Beneficiorum Canonibus exofa exiftat,

ac fuper ea Difpenfationes
, Jure hoc dictante, fieri non debeanc

(niii Perfonis Nobilibus & Viris eximie Literatis) nunc tamen
in Curiis Dominorum, tam fpiritualium

,
quam temporalium, ca-

j

les Difpenfationes irrepferunt , Prxmifla , feu eis Conlimilia, de
j

Cxteto non fiant ; ied in PrxmilTis fervecur Concilium Genera- .

|

le: lllx tamen, qux funt fortitx Efkftum , in fuo Robore per-

maneant , nifi forte aliqux fuerint qux lint fcandalolx ^ de qui- '

bus fieri Mandamus Concellionem Locorum Ordinariis, & Or-
;

dinarii cerrificent, & revocentur Scandalofje. •

I T E M
,
quod

,

\

Modernis Temporibus, plus folito, cum diverfis Perfonis, in-
|

fra Regnum & Dominia prxdidta Beneficia Curaca obrinenti-
j

bus, per Sedem Apoftolicam, contra juia communia, dilpcnfa-

tum * exiftit, ut pcr Tres, Quatuor, Qirinque, Sex, & Sep- * ix. I

tem Annos, vel ultra aut Imperpetuum , Beneficiati prxdidi ip- yji. j

fa Beneficia pollidere & occuparc valeant, fic ut ad Ordines de-
'

bitos intcrim ordinari minime teneantur , in grave Scandalum
Ecclelix

,

i

Omnes Difpenfationes hujufmodi indiftindte Revocentur , & j

Beneficiati hujufmodi Ordinatione Juris communis in hac Parte 1

omnino fubdantur , fi tamen Benefici^ti prxdifti fint alias habiles
;

ad hujufmodi Ordincs fufcipiendos.

I T E M , quod

,

Propter Difpenfationes Sedis Apoftolicx , nonnullis Perfonis

,

\

infra Regnum & Dominia prxdidta fuper non Refidenria , nec-
;

non Archidiaconis ad Vilitandum per Procuratores, fadtas, non
fblum Anim.arum Cura negligitur, fed etiam Poteftas Epifcopalis

per impetrantes Difpenfationes huiufmodi contempnitur,
Nullx Difpenfationes tales deinceps fiant ablque Caufa rationa-

bili dc iegittima, in Literis Difpenfationum hujufmodi exprimen- I

da, ConcefTx autem abfque Caufa rationabili vel legitrima Revo-
centur; de quibus fiat CommilTio Ordinariis.